补充流动资金 不适用 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 100.00 不适用 0 是 否

合计 - 30,480.00 23,753.03 23,753.03 813.86 17,356.26 -6,396.77 - -  - -

未达到计划进度原因（分具体募投项目） 本报告期不存在未达到计划进度的情况。

项目可行性发生重大变化的情况说明 本报告期不存在项目可行性发生重大变化的情况。

募集资金投资项目先期投入及置换情况

2020 年 10 月 27 日，公司召开第二届董事会第九次会议、第二届监事会第八次会议，审议通过了《关于使用

募集资金置换预先投入自筹资金的议案》，同意公司使用募集资金人民币 7,032.13 万元置换预先投入募投项

目以及发行费用的自筹资金。公司独立董事对上述事项发表了同意的独立意见，保荐机构对上述事项发表了

2021 年半年度报告

34 / 131

同意的核查意见。上述以募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的情况，已经天健会计师事务所（特殊普

通合伙）验证并出具了编号为“天健审〔2020〕9943 号”《关于江苏泛亚微透科技股份有限公司以自筹资金

预先投入募投项目的鉴证报告》。

用闲置募集资金暂时补充流动资金情况 不适用

对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

2020 年 10 月 27 日，公司召开第二届董事会第九次会议、第二届监事会第八次会议，审议通过了《关于

使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在保证不影响募集资金计划正常进行的前提下，

使用最高不超过人民币 9,000 万元的暂时闲置募集资金用于购买安全性高、流动性好、有保本约定的理财产

品，自公司董事会审议通过之日起 12 个月内有效。在前述额度及期限范围内，公司可以循环滚动使用。独立

董事对本次事项发表了同意的独立意见，保荐机构出具了同意的核查意见。

报告期内，公司使用暂时闲置的募集资金购买了工商银行、中信建投保本型理财产品、中信银行保本型

理财产品，累计取得收益 762,729.83 元,尚有 3,800 万元理财产品未到期。

用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况 不适用

募集资金结余的金额及形成原因 不适用

募集资金其他使用情况 不适用

鉴于公司补充流动资金已按规定于2020年10月29日使用完毕，中国建设银行股份有限公司江苏省分行募集资金专户（账号：32050162893600001808）

不再使用，为便于管理，公司于 2021 年 7 月 26 日办理完毕上述募集资金专户的销户手续并将利息结余 10,686.08 元转入公司自有资金账户用于补充流

动资金。

2021 年半年度报告

35 / 131

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 55,617,360 79.45   -726,560 -726,560 54,890,800 78.41

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 55,617,360 79.45   -726,560 -726,560 54,890,800 78.41

其中：境内非国有法人持

股
24,184,852 34.55   -726,560 -726,560 23,458,292 33.51

境内自然人持股 31,432,508 44.90   31,432,508 44.90

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 14,382,640 20.55   726,560 726,560 15,109,200 21.58

1、人民币普通股 14,382,640 20.55   726,560 726,560 15,109,200 21.58

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 70,000,000 100   70,000,000 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

本次限售股变动主要系公司首次公开发行网下配售限售股626,860股于2021年 4月16日起上

市流通所致，同时,战略投资者上海东方证券创新投资有限公司将其持有的股份参与了转融通出借，

对应出借的限售股会变成无限售流通股，只有在归还时才会变回限售股。上海东方证券创新投资

有限公司获得公司配售股票875,000股，截止 2021年 6月30日其实际持有公司限售股为640,800

股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

36 / 131

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

张云 19,511,467 0 0 19,511,467
IPO 首发原始

股限售

2023-10-16

江苏南方轴承股份

有限公司
9,000,030 0 0 9,000,030

IPO 首发原始

股限售

2021-10-16

常州赛富高新创业

投资中心（有限合

伙）

8,094,724 0 0 8,094,724
IPO 首发原始

股限售
2021-10-16

江苏常州武商创业

投资合伙企业（有

限合伙）

2,625,106 0 0 2,625,106
IPO 首发原始

股限售
2021-10-16

邹东伟 2,394,716 0 0 2,394,716
IPO 首发原始

股限售
2023-10-16

杨明之 2,240,926 0 0 2,240,926
IPO 首发原始

股限售
2021-10-16

郭乃强 1,500,000 0 0 1,500,000
IPO 首发原始

股限售
2021-10-16

昌建忠 1,457,335 0 0 1,457,335
IPO 首发原始

股限售
2021-10-16

南京蓝鲸资本管理

中心（有限合伙）
1,347,632 0 0 1,347,632

IPO 首发原始

股限售
2021-10-16

朱鸣钢 947,048 0 0 947,048
IPO 首发原始

股限售
2021-10-16

李建革 732,329 0 0 732,329
IPO 首发原始

股限售
2023-10-16

姚伟平 541,923 0 0 541,923
IPO 首发原始

股限售
2021-10-16

沈建峰 537,090 0 0 537,090
IPO 首发原始

股限售
2021-10-16

靳庭辉 461,367 0 0 461,367
IPO 首发原始

股限售
2021-10-16

蒋文兵 351,518 0 0 351,518
IPO 首发原始

股限售
2021-10-16

巢树兴 244,158 0 0 244,158
IPO 首发原始

股限售
2021-10-16

殷军华 219,699 0 0 219,699
IPO 首发原始

股限售
2021-10-16

诸文广 146,466 0 0 146,466
IPO 首发原始

股限售
2021-10-16

江科成 146,466 0 0 146,466
IPO 首发原始

股限售
2021-10-16

上海东证期货－光

大证券－东证期货

泛亚微透高核员工

战略配售集合资产

管理计划

1,750,000 0 0 1,750,000
战略配 售限

售
2021-10-16

上海东方证券创新

投资有限公司
740,500 99,700  640,800

IPO 首发保荐

机构跟 投限

售

2022-10-16

2021 年半年度报告

37 / 131

网下发行新股 626,860 626,860  0
IPO 首发网下

配售限售
2021-4-16

合计 55,617,360 726,560  54,890,800 / /

上海东方证券创新投资有限公司获得公司配售股票 875,000 股，截止 2021 年 6 月 30 日，上

海东方证券创新投资有限公司实际持有公司限售股为 640,800 股，原因是其股份参与了转融通出

借，对应出借的限售股会变成无限售流通股，只有在归还时才会变回限售股。

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 3,125

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用

截止报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 不适用

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

□适用 √不适用

单位:股
前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告

期内

增减

期末持股数

量

比例

(%)

持有有限售

条件股份数

量

包含转融通

借出股份的

限售股份数

量

质押、标记或

冻结情况

股东

性质
股份

状态
数量

张云 0 19,511,467 27.87 19,511,467 19,511,467 无 0

境内

自然

人

江苏南方轴承股份有

限公司
0 9,000,030 12.86 9,000,030 9,000,030 无 0

境内

非国

有法

人

常州赛富高新创业投